
 

  

 

Pag 1 

 

 13 novembre 2018 

………… O M I S S I S ………….. 
 
3.1. Ratifica variazioni di bilancio Centri di Spesa novembre 2018 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 401/18 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 
del 29 ottobre 2012; 

 Visti gli artt. 50 e 51 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza 
e la Contabilità; 

 Visto il verbale del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chirurgiche del 
17 gennaio 2018;  

 Visto il verbale della Giunta della Facoltà di Medicina e Psicologia del   
26 settembre 2018; 

 Visto il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti con il verbale 
n. 11 del 18 ottobre 2018, 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Nocifora, Colotta, Gras, Altezza, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 

                                       DELIBERA 

di ratificare le variazioni di bilancio di seguito descritte, adottate dai 
seguenti Centri di spesa: 

 

  DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE - UA.S.139  

 

Variazione n. 30755 del 20 marzo 2018  

Conto A.C.09.01.010 Uscita   

“Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo” -2.679,12 

Conto A.A.02.02.020.010 Uscita  

“Attrezzature informatiche” +2.679,12 

 

Variazione n. 30760 del 20 marzo 2018  

Conto A.C.09.01.010 Uscita   

“Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo” -925,20 

Conto A.A.02.02.020.010 Uscita  

“Attrezzature informatiche” +925,20 



 

  

 

Pag 2 

 

 13 novembre 2018 

 

Variazione n. 30768 del 20 marzo 2018 

Conto A.C.09.01.010 Uscita   

“Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo” -157,38 

Conto A.A.02.02.020.010 Uscita  

“Attrezzature informatiche” +157,38 

 

Variazione n. 30783 del 21 marzo 2018 

Conto A.C.09.01.010 Uscita   

“Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo” - 230,58 

Conto A.A.02.02.020.010 Uscita  

“Attrezzature informatiche” +230,58 

 

Variazione n. 31491 del 4 aprile 2018 

Conto A.C.09.01.010 Uscita   

“Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo” -1.171,20 

Conto A.A.02.02.020.020 Uscita  

“Attrezzature didattiche” +1.171,20 

 

Variazione n. 32485 del 26 aprile 2018 

Conto A.C.09.01.010 Uscita   

“Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo” -1.043,62 

Conto A.C.10.01.010 Uscita   

“Materiale bibliografico, pubblicazioni, giornali e riviste per la 

gestione” - 238,39 

Totale -1.282,01 

  

Conto A.A.02.02.020.020 Uscita  

“Attrezzature didattiche” +1.282,01 

 

FACOLTA’ DI MEDICINA E PSICOLOGIA - UA.S. 657  

 

Variazione n. 38415 del 5 ottobre 2018  

Conto A.A.02.02.020 Uscita  

“Attrezzature” -5.611,01 

Conto A.C.01.01.030.011 Uscita  



 

  

 

Pag 3 

 

 13 novembre 2018 

“Programmi di mobilità e scambi culturali dottorandi e       spe-

cializzandi” +5.611,01 

 

Variazione n. 38419 del 5 ottobre 2018  

Conto A.C.13.05.110 Uscita  

“Recuperi e rimborsi a strutture interne (costi) – Rapporti 

con le strutture” -11.320,00 

  

Conto A.A.02.05.020.010 Uscita  

“Mobili, arredi e dotazioni di aule e laboratori” +6.620,00 

Conto A.A.02.02.020.010 Uscita  

“Attrezzature informatiche” +4.700,00 

                                                  Totale +11.320,00 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


